UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu lập đề cương và dự toán kinh phí  kế hoạch sử dụng

 đất năm đầu 2022 huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật sổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành

Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT, ngày 12/4/2021 quy định kỹ

thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 6916/QĐ-UBND, ngày 08/11/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc thành lập ban quản lý dự án lập kế hoạch sử

dụng đất năm 2022 huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Công văn số 9495/STNMT-CSĐĐ, ngày 29/10/2021 về việc lập kế

hoạch sử dụng đất danh mục đất năm 2022; lập danh mục các dự án phải thu

hồi đất, danh mục chuyển mục đích đất lúa, đất rừng phòng hộ, rừng đặc dụng

trình HĐND tỉnh thông quan;

Xét đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

1376/TTr-TNMT, ngày 08/11/2021 về việc lựa chọn nhà thầu lập đề cương và

dự toán kinh phí lập kế hoạch sử dụng đất năm đầu 2022 huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu lập đề cương và dự toán kinh phí kinh phí lập kế

hoạch sử dụng đất năm đầu 2022 huyện Triệu Sơn với những nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Lập đề cương và dự toán kinh phí lập kế hoạch sử dụng

đất năm 2022 huyện Triệu Sơn

2. Đơn vị tư vấn: Công ty TNHH Địa chính Xây dựng và Tin học Đức Hoà

 Địa chỉ: Số 167B, phố Tân Phong, thị trấn Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hoá.

2

3. Giá giao thầu (Tạm tính): 68.703.000 đồng

Giá trị thanh toán: Theo đề cương dự toán được cấp có thẩm quyền phê duyệt

4. Nguồn tài chính: Nguồn vốn ngân sách huyện.

5. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Sản phẩm giao nộp: Đề cương và dự toán kinh phí lập quy hoạch kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Triệu Sơn: 06 bộ.

7. Thời gian thực hiện: 20 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Giao ban quản lý dự án làm đại diện Chủ đầu tư ký hợp đồng với

Công ty TNHH Địa chính Xây dựng và Tin học Đức Hoà (đơn vị được chỉ định

thầu), kiểm tra đôn đốc tiến độ thực hiện, thẩm định và trình các cấp có thẩm

quyền phê duyệt theo quy định.

Công ty TNHH Địa chính Xây dựng và Tin học Đức Hoà có trách nhiệm

thực hiện các nội dung tại Điều 1 của Quyết định này, lập đề cương và dự toán

kinh phí lập kế hoạch sử dụng đất năm đầu 2022 huyện Triệu Sơn theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch và Giám đốc Công ty TNHH

Địa chính Xây dựng và Tin học Đức Hoà căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, TNMT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-10T06:08:16+0700

		2021-11-10T08:53:21+0700

		2021-11-10T08:53:34+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-10T08:53:50+0700